АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 10 октября 2007 года № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», Федеральном  законом   от  25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 29.11.2022 № 444-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при увольнении с которых гражданин в течение двух лет не имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов»,
- постановление администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 27.12.2022 № 509-п «Об утверждении Положения о порядке увольнения (освобождения от должности) муниципальных служащих администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в связи с утратой доверия»,
- постановление администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 26.10.2021 № 374-п «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции в администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования                                            С.Т. Байбулатов

Разослано: Вопилина Е.В., управлению аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области, администрации МО Оренбургский район, прокуратуре района, в дело.